
Uchwała Nr 238/IX/2015
Rady Miasta Lublin

z dnia 3 września 2015 r.

w sprawie budowy sali gimnastycznej przy Gimnazjum nr 3 im. Prof. 
Mieczysława Alberta Krąpca w Lublinie ul. Nałkowskich 110

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Postanawia się rozpocząć prace związane z budową sali gimnastycznej przy 

Gimnazjum nr 3 w Lublinie.

§ 2
Wprowadzić ww. inwestycję do Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta 

Lublin w latach 2016-2017.

§ 3
Zapewnić środki finansowe w budżecie Miasta Lublin w roku 2015 na 

wykonanie dokumentacji ww. inwestycji.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 9FD79C7B-1C3C-4C34-9250-3679A209AD29. Podpisany Strona 1 z 1




